平成29年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成28年9月30日）

修正の理由
当第2四半期連結累計期間の連結業績は、主力販売先である製薬業界にてプロモーショングッズの取扱いに関するルー

ルの改定により売上が減少いたしましたが、流通・小売業界向けにおいて差別化と情報力の強化に注力しながらトータル
プロモーションの提案を行った結果、顧客との関係性をより強固にでき大型のキャンペーン企画を複数受注できたことや、
ファッション・アクセサリー業界において当社顧客のグローバル展開による海外需要を取り込めたことにより、売上高は概ね
計画通りの水準にて進捗いたしました。加えて、受注案件ごとの採算管理を重視したことから利益率が改善し、営業利益、
経常利益、親会社に帰属する四半期純利益については計画を上回る見込みとなりました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、先行きが不透明な市場環境が続いており今後の動向を慎重に見極める必
要があることから、平成28年5月11日に公表いたしました業績予想を据え置いております。

※ 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因
によって変動する可能性があります。

平成28年11月2日
各 位

上場会社名 株式会社 ＣＤＧ
代表者 代表取締役社長 大平 孝
（コード番号 2487 ）
問合せ先責任者 執行役員業務本部副本部長 山川 拓人
（TEL 06-6133-5200）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年5月11日に公表いたしました、平成29年3月期第2四半期累計期間の
業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,100 150 150 97 16.62
今回修正予想(B) 5,036 246 238 170 29.22
増減額(B-A) △63 96 88 73
増減率(%) △1.2 64.1 59.1 76.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成28年3月期第2四半期）

4,581 230 239 189 32.40

以 上